
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

_________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  От   13.04.2022                                             №  28 
 

О внесении изменений в комиссию по списанию муниципального 
имущества (основных средств), находящегося 

на балансе администрации Верхнесолоновского 
сельского поселения Суровикинского 

муниципального района Волгоградской области 
 

      В связи с кадровыми изменениями в администрации Верхнесолоновского 
сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской 
области, администрация Верхнесолоновского сельского поселения 
Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет: 

      1. Внести изменения в комиссию по списанию муниципального имущества 
(основных средств), находящегося на балансе администрации 
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района 
Волгоградской области, утвержденную постановлением администрации 
Верхнесолоновского сельского поселения от 10.12.2019 № 64 «О комиссии по 
списанию муниципального имущества (основных средств), находящегося на 
балансе администрации Верхнесолоновского  сельского поселения 
Суровикинского муниципального района Волгоградской области», изложив состав  
в следующей редакции: 
 
«Иванцов В.В  глава сельского поселения – председатель комиссии 

Фисенко Т.Н.- ведущий специалист – зам.председателя 
Хузина Т.В. –специалист – секретарь 
 
Члены комиссии: 
Маслова А.П. – главный специалист 
Бурняшева И.В. – директор МКУК «Верхнесолоновское»». 
     2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Верхнесолоновского сельского поселения 
Суровикинского муниципального района 
Волгоградской области                                                                 В.В. Иванцов 

 

 

 

 


